



### رونمایی از پوستر امتزاج همزمان باپخش جهانی

پوستر فیلم کوتاه «امتزاج» به کارگردانی حسین وادی‌زاده همزمان با نهایه شدن نسخه این اثر و آغاز پخش جهانی رونمایی شد. این فیلم در فضای ضد جنگ به همراه نورپردازی‌های هار دلایت برای اولین بار در ایران ساخته و در تولید آن از جلوه‌های ویژه استفاده شده است. در خلاصه فیلم آمده است: «جهانی دیگر باید ساخت، شاید بدون درد و رنج، شاید پر از رنج و استبداد...» عوامل فیلم عبارتند از: نویسنده، کارگردان و تهیه‌کننده: حسین وادی‌زاده، استوری بورد: اوستا فروردین، بازیگران: رها فریدونی، محمد سیاهکلی، ایرج تدین، امید داستانگو، برنامه‌ریز و دستیار اول کارگردان: سیاوش درستکار، منشی صحنه: پریسا دادخواه، مدیر فیلم برداری: شاهین عراقی، طراح لباس و صحنه: علی شایانفر و.../ایرنا



### سینمایی پول به تونس می‌رود

فیلم کوتاه «سینمایی پول» از تولیدات حوزه هنری سمنان به جشنواره آماتور کلیبیا تونس راه یافت. فیلم کوتاه «سینمایی پول» به کارگردانی علی عارف‌نسب و تهیه‌کنندگی سعید خجسته فر و علی عارف‌نسب از تولیدات حوزه هنری سمنان به بخش رقابتی پنجاه و نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های آماتور کلیبیا (FIFAK) تونس راه یافت. جشنواره کلیبیا مهمترین گردهمایی فیلمسازان جوان، دوستداران سینما و دانشجویان مدارس فیلم در تونس است که در هر دوره بیش از ۱۲۰۰ نفر شرکت‌کننده در آن حضور دارند. این جشنواره که قدیمی‌ترین جشنواره در تونس است از سال ۱۹۶۴ توسط فدراسیون فیلمسازان آماتور تونس و با حمایت وزارت فرهنگ و با همکاری مرکز ملی سینما و تصویر و شهرداری شهر کلیبیا برگزار می‌شود. /اصباح

### سعيد سعدة تهيه‌کننده سریال عشق کوفی:

## بازوایایی جدید به قصه عاشورا ورود کردیم

تهیه‌کننده سریال «عشق کوفی» گفت: به احتمال زیاد یک نسخه سینمایی از این سریال در سینماها روی پرده خواهد رفت. البته قرار نیست نسخه سینمایی به جشنواره فیلم فجر ارائه شود بلکه صرفاً اگران عمومی مدنظر است. سعید سعدة، تهیه‌کننده سریال «عشق کوفی» اظهار کرد: سازمان اوج مدت‌ها در پی ساخت فیلم سینمایی با عنوان «عشق کوفی» بود که این امر محقق نشد. برای همین تصمیم بر این شد که از این پروژه یک مینی سریال تهیه شود. در ادامه با مجتبی فرآورده و محمدهادی نائیجی توافقات اولیه صورت گرفت تا این کار در قالب سریال تولید شود. وی افزود: بنا به دلایلی در ادامه کار فرآورده و نائیجی از پروژه کنار کشیدند و در ادامه موسسه با من برای تولید کار صحبت کرد و من بعد از گفت‌وگو با مجتبی فرآورده تهیه‌کنندگی این کار را پذیرفتم. «عشق کوفی» بعد از قبول مسئولیت از طرف من با تیمی کاملاً جدید وارد مرحله تولید شد. وقتی پیش تولید این کار آغاز شد، ۶ قسمت فیلمنامه آماده بود و در ادامه بقیه قسمت‌ها به نگارش درآمد. سعید سعدة



### لیلا حاتمی در جدیدترین فیلم ترنس مالیک

الکس بودن تهیه‌کننده تایید کرد که فیلمبرداری «مسیر باد» ترنس مالیک به پایان رسیده و هم‌اکنون در مرحله تئوین قرار دارد. «مسیر باد» ترنس مالیک روایتی از چند بخش از زندگی عیسی مسیح است که با حضور گزا روریگ، مارک رایلنس، جوزف فاینس، بن کینگزلی و ماتیاس شونارتز ساخته شده است. در این فیلم لیلا حاتمی در نقش «مریم مجدلیه» ظاهر شده و هم‌اکنون ارشادی دیگر بازیگر ایرانی این فیلم است. وی درباره این فیلم گفت: ما بازیگران شگفت‌انگیزی داریم و این یکی دیگر از پروژه‌های ترنس مالیک است که این بار در چندین کشور مختلف فیلمبرداری شده است. از نظر تولید، این فیلم یک دستاورد بسیار خارق‌العاده است. در این فیلم بخش‌های گوناگونی از زندگی مسیح بر اساس روایت‌های انجیلی تصویر شده است. فیلمبرداری این فیلم در شهر آنژیو ایتالیا در ژوئن ۲۰۱۹ آغاز شد و ماه بعد در ایسلند ادامه یافت. /مهتر



### احساس حقارت سودربرگ از ساختن فیلم زیرین

استیون سودربرگ کارگردان فیلم سینمایی «زیرین» را افتتاح خوانده و گفته که با ساختن این فیلم جنایی ۶.۵ میلیون دلاری احساس حقارت کرده است. سودربرگ گفته این فیلم، بدترین چیزی است که تا به حال ساخته‌ام. من حتی قرار نیست آن را برای شما نمایش دهم. وی در مقابل درخواست رئیس جشنواره کن، از فرصت نمایش فیلمش به دلیل حقارتی که در مقابل دیگر فیلم‌های ارائه شده به جشنواره داشت، اجتناب کرده است. این اقدام سودربرگ، ژیل ژاکوب را متحیر کرده بود چرا که هرگز نشنیده بود که کسی از فرصت نمایش فیلم خود در کن خودداری کند. سودربرگ که با برنده شدن نخل طلای جشنواره کن در سن ۲۶ سالگی در سال ۱۹۸۹ به شهرت رسید حتی به این اعتراف کرده که فیلم را در ۱۵ ثانیه پس از نمایش وحشتناک می‌دانست. /ایرنا



### مرفی کمیته فرانسوی انتخاب فیلم برای اسکار

فرانسه کمیته انتخاب فیلم اسکار ۲۰۲۴ را با حضور چهره‌های درجه یک از سینمای این کشور تعیین کرد. ریما عبدالمالک وزیر فرهنگ فرانسه کمیته‌ای ۷ نفره را به پیشنهاد دومینیک بوتونات، رئیس هیات فیلم فرانسوی منصوب کرد. در این فهرست آنگساز الکساندر دسپلا با ۱۱ نامزدی اسکار و کسب ۲ اسکار برای «شکل آب» و «هتل بزرگ بوداپست»، پاتریک و اچسپرگر مجری و تهیه‌کننده سابق لاینزگیت و برنده اسکار برای «کودا» و چارلز گیلیبرت تهیه‌کننده برنده ۲ جایزه سزار برای «موتانگ» و «ام» حضور دارند. این کمیته همچنین شامل اولیویه آسیاس برنده جایزه بهترین کارگردانی کن برای «خردبار شخصی» است. مونیا مدور برنده سزار برای «پاپیچا»، سابین جمالی معاون اجرایی «تی‌اف وان استودیو» و تانجا مایسنر مدیر سابق بخش فروش بین‌المللی ممنتو فیلمز دیگر اعضای این کمیته هستند. نامزدهای هر کشور باید تا ۱۲ اکتبر به آکادمی علوم و هنرهای تصویری معرفی شوند. فهرست کوتاه ۱۵ نفره ۲۱ دسامبر و اسامی نامزدهای نهایی ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ منتشر می‌شود. /مهتر